проект

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Мичуринск

О внесении изменений в генеральный план городского округа -
город Мичуринск Тамбовской области

 Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска
Тамбовской области, учитывая результаты общественных обсуждений и
заключение постоянной комиссии по развитию местного самоуправления, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Мичуринска
Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета депутатов
Тамбовской области от 05.08.2021 № 121 «Об утверждении Положения «О составе,
порядке подготовки генерального плана городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области, порядке подготовки изменений и внесения их в генеральный
план, составе и порядке подготовки плана его реализации,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

 1. Внести в решение Мичуринского городского Совета Тамбовской
области от 28.12.2010 № 77 «Об утверждении генерального плана городского
округа - город Мичуринск в новой редакции» (газета «Мичуринская жизнь»,
2011, 01 марта, газета «Мичуринская правда», 2020, 16 декабря, 2022,
21 декабря, 2023, 18 октября, официальный сайт органов местного
самоуправления города Мичуринска https://мичуринск-наукоград.рф, 2017,
6 сентября) следующие изменения:
 1.1. В разделе 8 «Сведения о видах, назначении и наименованиях
планируемых для размещения объектов местного значения» в таблице 1

«Электро-, тепло-, газо- и водоснабжение, водоотведение» дополнить строками:

 Блочная модульная
котельная

 г.Мичуринск,
ул.Средняя

Функциональ
ная зона
жилая

Требуется
установление
охранной
зоны

 Строительство сетей
водоотведения по ул.ЦГЛ,
ул.Учхоз Роща в городе

 г.Мичуринск,
ул.ЦГЛ,
ул.Учхоз

Для линейных
объектов
функциональ

Мичуринске Тамбовской
области

Роща ная зона не
определяется

2

 1.2. карту функциональных зон изложить в новой редакции согласно
приложению № 1;

 1.3. карту планируемого размещения объектов изложить в новой
редакции согласно приложению № 2.

 2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в
газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого
издания «РИА ТОП68» (www.top68/ru).

Председатель Мичуринского                              Глава города Мичуринска
городского Совета депутатов                              Тамбовской области
Тамбовской области

                                К.Н. Горлов                                                       М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

«___» ____________ 2024 года

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

«___» ____________ 2024 года

	проект
	МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ